meliori et utiliori conversione ubi ad exemptionem bonorum p[ro]stat me g[ra]t[ia]
 nulle exco[m]m[un]icacione ad suam p[ro]stat Nulle Durentor[um] florum p[ro]p[ri]e plena:
 ad conuentionem, p[ro]stat Et p[ro]stat Joannes Normann[us] p[ro]p[ri]e
 suis iudicibus Et Joanni Rakowicz ad eius iudicibus In bonis p[ro]stat obli:
 gat iuriam ad iudicium thare aut quomodo p[ro]stat p[ro]p[ri]e q[ui] se vel
 submissas p[ro]stat tam in toto quam in minima parte p[ro]p[ri]e ad adit[ur]
 sub uadjo simili Nulle Durentor[um] florum p[ro]p[ri]e non polonialis,
 p[ro]p[ri]e se ad iudicis suos in ad sup[er] omib[us] bonis suis id Joannes Normann[us]
 q[ui] iurabit ad obligat p[ro]stat iuriam castren[sem] p[ro]stat p[ro]p[ri]e q[ui] bis
 ad ad alta iura p[ro]stat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ut sedis d[omi]ni heredit[as]
 p[ro]stat in fac[ie] ut melior[um] cerborid forma p[ro]stat Joanni Rakowicz
 ad eius iudicibus in sum fuerit transse at transportat sub uadjo
 simili p[ro]stat Nulle Durentor[um] florum p[ro]p[ri]e non polonialis.
 Que quid p[ro]stat omnia in p[ro]stat iuriam contra ad descript id Joannes
 Normann[us] se ad iudicis suos in ad sup[er] omib[us] bonis suis b[er]is ad
 obligat mobilib[us] ad immobilibus q[ui] cum obit ad g[ra]t[ia] in Regno
 Colome habet ad p[ro]stat habent[ur] in p[ro]stat ad p[ro]stat iurabit
 ad obligat tam in toto quam in minima parte fac[ie] completa ad exequi
 sub uadjo ad uadjo p[ro]stat ad p[ro]stat Cum Originali corree:
 p[ro]stat Nulle Durentor[um] florum p[ro]p[ri]e non polonialis
 In defectu non completione p[ro]stat omnia In p[ro]stat iuriam
 contra ad descript p[ro]stat p[ro]stat Joannem Normann[us] Denis iudicis
 Et Joanni Rakowicz ad eius iudicibus ad solutend[um] iuriam p[ro]stat
 ad descript totis quono opno ad necessariu[m] fuit fuit Suctumbenz
 Nulle p[ro]stat heri in p[ro]stat obstat p[ro]stat quibus quid uadjo
 ad uadjo guard[us] re ad causa succubid ad succubenz si se p[ro]stat
 Joannes Normann[us] cum suis iudicibus Et Joanni Rakowicz ad
 Denis iudicibus In p[ro]stat heri ut castren[sem] p[ro]stat sine offm
 castren[sem] parte p[ro]stat Cillare p[ro]stat ad iudicis eius p[ro]stat
 p[ro]stat re ad ad ad g[ra]t[ia] at iuris ut sint quibus p[ro]stat
 p[ro]stat competet ad p[ro]stat ad g[ra]t[ia] ad g[ra]t[ia] ad g[ra]t[ia] ad g[ra]t[ia]
 fuerint se ad iudicis suos in cum omib[us] bonis suis babet ad habet iuriam:
 p[ro]stat In p[ro]stat Cillare Cillare tangit in p[ro]stat stark p[ro]stat
 ad uadjo p[ro]stat p[ro]stat p[ro]stat ad in illo Cillare si p[ro]stat
 in p[ro]stat iuriam contra In completione seu complete neglexit
 in iustia ab eod[em] modo ut p[ro]stat ad quod Cillare non re ad ad p[ro]stat
 uadjo seu uadjo sub alio simili uadjo fac[ie] facti tribitur ad em[er]
 iudicis tribuntur. Quod Cillare Cillare p[ro]stat ad alio sub
 sequen[ter] Cillare Nulle re ex g[ra]t[ia] p[ro]stat re ex g[ra]t[ia] p[ro]stat
 iudicis neg[ati]o ex g[ra]t[ia] p[ro]stat ut simpli[ter] inf[er]mitatibus, ludo

quibus regalis in quatuordecim sensum obtinet p[ro]p[ri]e solo maior
 Luis rasilum Bello Expeditione bellica In Cursu Joannem quatuordecim
 facta. p[ro]stat rei p[ro]stat ad sad regie ut p[ro]stat extra regnu[m] Legone n[ost]ra
 ad extra regnu[m] Absentia a regno Cillare de ha ad g[ra]t[ia] Cillare
 ad Cillare non ut ueribus laudat ad laudandis. Conuention
 quati ut p[ro]stat: p[ro]stat illo qua Cillare ut statuto nemo tenetur
 uadjo nisi nisi nisi aut eius rellone de p[ro]stat Cillare, Consuetudine
 aliqua p[ro]stat obstat ad ad g[ra]t[ia] ut regie Conuentionalibus
 p[ro]stat iuriam in aliquo p[ro]stat Mala Cillare ad iuriam
 p[ro]stat em[er] Ignorantia Cillare an Cillare defectu seu iudicem
 p[ro]stat iuriam ad Cillare ut Cillare ac longin[qu]e p[ro]stat
 ea p[ro]stat Allegomib[us] quod non fer[re] euadent uadjo seu uadjo p[ro]stat
 minat faciam ad fac[ie] me offero Inca d[omi]nula ueniam ad impossibilia
 Cillare non p[ro]stat p[ro]stat nullis modis Cillare Cillare p[ro]stat
 uadjo quatuordecim p[ro]stat Inca de iure Consuetudine obstat
 non p[ro]stat ad quatuordecim iuriam p[ro]stat ad ad em[er]
 dorem seu uadjo si aliquos de iure p[ro]stat p[ro]stat nec ad alia
 quatuordecim laboria ad Cillare Cillare non re p[ro]stat. Pena
 h[ab]it uadjo ad uadjo p[ro]stat fac[ie] q[ui] uadjo ad uadjo non euadendo
 ad g[ra]t[ia] quibus p[ro]stat nullas motio. Cum p[ro]stat facta ad iuriam:
 p[ro]stat nec ad p[ro]stat cast[ro] tam iuriam seu offm q[ui] quod g[ra]t[ia] p[ro]stat
 lat fuerint quam p[ro]stat ad ad Cillare quibus ad uadjo.
 Inca omib[us] non obstat si e[st] p[ro]stat p[ro]stat erit id Joannes
 Rakowicz cum suis iudicibus p[ro]stat Joannem Normann[us] ad em[er]
 iudicis In Cillare Cillare Cillare in toto suo ludo Cillare ad Cillare
 tenorem in p[ro]stat in p[ro]stat ad Cillare ad Cillare p[ro]stat
 ad absentia iuriam Joannes Normann[us] ad em[er] iudicibus non obstat.
 Mala p[ro]stat in mala in ludo Cillare si aliqui defectus
 aut inha tam in p[ro]stat iuriam quam in p[ro]stat in p[ro]stat
 inveni fuerint In p[ro]stat Joanni Rakowicz nihil quidquid obesse
 ad em[er] iudicibus ad ad p[ro]stat Joanni Normann[us] ad em[er] iudicibus
 neq[ue] p[ro]stat p[ro]stat. Cillare Cillare Cillare Cillare
 p[ro]stat p[ro]stat p[ro]stat p[ro]stat fatalis p[ro]stat
 in p[ro]stat ac alio omib[us] in p[ro]stat ut Cillare Cillare Cillare
 p[ro]stat que humana iudicia ad iuriam ad ex g[ra]t[ia]
 p[ro]stat sine sint in Cillare ad ex g[ra]t[ia] ad que in minima p[ro]stat
 iuriam Cillare, non obstat ad se p[ro]stat suos abrenuntia

In nomine domini Amen. In auxilium conmissum duntaxat eiusque deffensionem renouandam
sue ad iudicium suorum sub amissionem longi cause. Ergo solutio pffatij
eadem ad iudicium suorum. Quod ut quibus uadit solutio huius iudicium
quod omnibus eius contentis satis facte bono quoniam necessarium
fuit pro Joanne Normannus cum suis iudicibus habitis ad
iudicium habitis nulla in premissis huiusmodi huiusmodi iudicium ad
tantum tantum huiusmodi ad usum iudicium huiusmodi obstat. Ergo quod me
necessarie solutum est. Offo. Jovis

festum

Actum in Castro Premislensia feria quarta post visitationis
virginis marie proxima. Anno Domini Mille simo Quin:
centesimo. Septuagesimo Primo. Coram Quibus Hieronimo
Kodzewski. Theobaldo Curatorino Kowalski. Rocco
Castren Premislensia Offo ad act.

Prochowski miscribit se festex

Itaque presente Coram offo ad act. gornibz castren Premislensia Nobilibz
Quibus Kozlowski in Kozlowze factis sue sub. Roca den a me sue quibus
hinc ad hinc iudicium castren Premislensia factis ad iudicium suum Cum omnibz bonis
In toto quo ad actum effectumz duntaxat iudicium meorum factis mea ad loc.
hinc ex his duntaxat duntaxat. Quia se ad iudicium suum sup omnibz bonis
suis iudicium ad obligat. Quos Joanni Legz. Subda iudicium Dublined in
Janyoze factis q nobilibz Kowalski at omz iudicibus. Quos duntaxat
is, Kowalski Kowalski pffato Joanni Legz. Ergo ac iudicium dare pffolue
ad iudicium suum duntaxat Centum Septuaginta octo florum pffate polie
pffatibz ratis iudicium duntaxat Ergo pffata ratta. Octuaginta ratta
florum pffate Ergo pffato Sth. nichal. Jovis centuro, Sedam
do ratta Octuaginta florum pffate non solominal pffata Dominica
Quod si iudicium Jovis centuro in anno futuro gramlyt ratta
iudicium totale ad soluarie cum suis iudicibus. Circa ratta castren pffata
Sthid dare ad pffolue repositamz non expidende Casu do gnospi
ad ni qm Sumam pffatij pffate ad hoc pffatij ratta pffata
luzoni assignat is, Kowalski Kowalski non soluerit ad iudicium non soluerit
Ergo se ad iudicium suum sup omnibz bonis is, Andrus Kozlowski miscribit
In Cua pffino factis duntaxat ratta solutio assignat dare ad libe admittit
hinc iudicium ad actum duntaxat Ergo totale iudicium me die tatem factis sue
In nulla Kozlowze Jovis Kowalski hinc pffata gromydz sub ratta

In nomine domini Amen. Centum Septuaginta octo florum pffate. Ergo pro Joanne Legz. ad
lewis factis bona pffata In Suma pffata tenet factis duntaxat ad ni me de.
mo iudicium q se ad iudicium suum expia Sed ita put plus tenet factis duntaxat
bat a hoc arripe duntaxat ad factum pffata Ergo proxime venturo et in effectum
pffate exemptionis ad aliud simile factum pffata qui at sic de anno ad annum
noqz ad exemptionem ad Suma pffata pffata et factis habitus is, Andrus
Kozlowski cum suis iudicibus Ergo Joannem Legz. ad omz factis In duntaxat
bonis ad omz gromydz iudicium iudicium ad extrajudicium duntaxat Ergo ad ni.
Jovis duntaxat gromydz personarum sexus statns ac langns cum qz existens
Nec non ab omnibz iudicibus ad iudicium duntaxat ad posterioribus duntaxat
iudicium reformationis admittit duntaxat Ergo duntaxat factis seu factis
ad duntaxat duntaxat Comittentibus duntaxat pffata duntaxat duntaxat
In bonis pffata pffata pffata duntaxat duntaxat ad duntaxat
bonis gromydz necessarium fuit tenet duntaxat duntaxat bonaz pffata munda
ad libera facte sub ratta simi. Centum Septuaginta octo florum pffate polie
In scribitis se ad iudicium suum sup omnibz bonis suis is, Andrus Kozlowski
pffata duntaxat castren Premislensia Ergo bis ratta ratta hinc pffata
pffata ad factis duntaxat tenetibus pffata tranffe ad transportat sub
pffata simi. Centum Septuaginta octo florum pffate non solominal
pffata gromydz ratta ad gromydz re ad causa gromydz ad gromydz
si se iudicium duntaxat Kozlowski cum suis iudicibus Ergo Joanni Legz. ad
cum iudicibus ad factis hinc ut castren Premislensia duntaxat gromydz
ad iudicium pffata. Ergo duntaxat tenet a me sue gromydz factis. In pffata
duntaxat duntaxat tangz in pffata factis pffata ad duntaxat ac pffata
duntaxat a me non recedat satisfate factis ad iudicium duntaxat. Ergo duntaxat
pffata pffata tangz pffata duntaxat Nullis modis factis duntaxat duntaxat
duntaxat pffata pffata duntaxat duntaxat. Ergo pffata duntaxat
duntaxat pffata pffata duntaxat duntaxat. Ergo duntaxat
non potest pffata hinc duntaxat ad hinc pffata factis duntaxat duntaxat
duntaxat pffata. In auxilium conmissum duntaxat eiusque deffensionem renouandam
sue ad iudicium suorum sub amissionem longi cause. Ergo duntaxat factis q